Flores corporum.

Recipe feces vini quas pone in ollam ad spissitudinem 5. digitorum & circulus sit in medio ollæ & super circulum ponatur crux lignea & super crucem ponatur lamina & ponatur coopertura super ollam quam luto sapientiæ perlitas, & ponatur super fornacem calidum 7. diebus. Octaua die excipe & depone florem cum seta aut cum aqua munda lauando. Aquam sine residere quam colla per pannum & florem exicca. Tunc cum laminis operare ut prius.

Nota.

Limonen aufgezogen in ein rein vafß/darein leg goldt feil/wirdt vber nacht wasser/das ist gut für den aussatz/vnd behelt ein menschē jung.

Item.

Grün schlehen in einer pfann aufgepreßt/he.

Einbringen.

Recipe auripigmenti & vitrioli ana.
Schmelz simul, so wirdt ein puluer drauß/deg-nimb ein theil vnd würffs auf lunam, wenn sie fleugt/& inuenies aurum.

A

Aliud.

Nimb wissinuth quantum vis, tartari calci-
nati, & püchen äschen/laß fliessen vñ geuß drey
od vier mal/dz nimbt dem wissinuth disz wildz-
nuß/deren nimb ein theil/ vnd lunæ ein theil/
purga per Saturnum & habebis lunam.

Idem pars cum parte * erit tinctura su-
per lunam. vel si flos lunæ additur Merku-
rio sublimato vel arsenico & præparatur se-
cundum artem, fiet tinctura super Venerem
vnaquæque illarum tingit centum partes.

Nota.

Corpus Zidar liquefac in crucibulo ma-
gno & excipe cū cochleari ferreo proijecien-
do super lapidem planum & sunt laminæ,
quas cooptabis ad laborem prædictum se-
cundum bene placitum tuum.

Animam extrahere.

Recipe lunam, quam sine fluere & in fluxu
proijce intus de talck quod trahit ad se ani-
mam lunæ. Pòst extrahe animam in aceto ter-
distillato. Et luna fixabitur si cum alio talck
sæpius fluxerit & nota quando extracta est
anima. Tunc terram recipe & extrahe ab ea
oleum combustibile. Pòst funde super ter-
ram de phlegmate distillato & extrahe ab eo
eius sal & tunc recipe spiritum in quo est a-
nima & planta in terram paulatim, semper
cum octaua parte aquæ, imbibe terram &
reitera

reitera semper desiccando in leui calore per diem & noctem donec bibat quantum bibe re potest. Post distilla (aliâs sublima) ut scis & habebis intentum.

Sel & Luna.

Recipe limaturæ solis vel lunæ & pone in vitrum. superfunde acetum non distillati sufficiantiam & fac stare quatuor vel quinque dies ut putrefiat, post effunde acetum & limaturam bene laua cum sale communi, vestiat munda, & sicca in lapide, tunc imbibe cum aqua salis ammoniaci. Tere & fac exicare in sole & hoc, scilicet, terendo, imbibendo & exiccando fac toties quoties in die posteris, & sic continua, donec materia denigabitur. Antea veniunt multi colores de quibus non est curandum. Et quando materia difficulter coagulatur in lapide ad solem & quando deuenerit ad hoc ut mit * solui in sole, tunc sufficit. Modò pone lapidem cum materia in cellarium & resoluitur tota in oleum per noctem. Hoc oleum pone ad simum per quinque dies ut putrefiat. Tunc distilla per alembicum in calido & humido. Quo facto recipe spongiam marinam mundam & intinge ipsam in aquam salis ammoniaci quæ mutat super oleum. Et extrahe sic sal ammoniacum. Quo extracto, exprime sic spongiam cum manu & omnino extraeta aqua salis ammoniaci ab oleo, tunc fusi-